РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  ст. Николаевская

          25.04.2016 г.                                                                               № 54

	О предоставлении в аренду  Рыжкину Александру Игоревичу земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Ростовская область, Константиновский район, 0,3 км юго-восточнее ст. Николаевская

        В соответствии с п.п. 19 п.2 ст.39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения Константиновского района от 08.04.2015г. № 13 «Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Николаевского сельского поселения», рассмотрев заявление Рыжкина Александра Игоревича вх. № 720 от 22.04.2016 г. -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду сроком на 2 года 11 месяцев Рыжкину Александру Игоревичу земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения на территории Николаевского сельского поселения, общей площадью 170000 кв.м кадастровый номер 61:17:0600015:2930, расположенного по адресу: Ростовская область, Константиновский район, 0,3 км юго-восточнее ст. Николаевская, вид разрешенного использования: сельскохозяйственное использование (скотоводство).

       2. Администрации  Николаевского сельского поселения заключить договор аренды с Рыжкиным Александром Игоревичем в соответствии с действующим законодательством.

3. Рыжкину Александру Игоревичу обеспечить государственную регистрацию договора аренды на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава Администрации

Николаевского сельского поселения                                            А.С. Варламов
Лист СОГЛАСОВАНИЯ к проекту Постановления Администрации Николаевского сельского поселения № 54 от 25.04.2016 г.: «О предоставлении в аренду  Рыжкину Александру Игоревичу земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Ростовская область, Константиновский район, 0,3 км юго-восточнее ст. Николаевская»

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник сектора

муниципального хозяйства «______»_______________2016г.

	А.В. Пятиков

	Ведущий специалист по вопросам

правовой и кадровой работы «______»_______________2016г.

	И.С. Литвиненко

	Ведущий специалист по вопросам

имущественных и земельных отношений «______»_______________2016г.

	Я.Н. Байдалин